

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Poznámka
------	---------------	------	----------	-----------------------	--------------------	----------

Šachta Š1 + Š2

D 1 Zemní práce - MNP

-214 989,61

1	K	151301202	Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	-108,826	987,10	-107 422,14	Pažená rýha pol. 50
	PP		<i>Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření hnané, hloubky do 8 m</i>					
	VV		"Š1" 10,5*4,52		-47,46			
	VV		"Š2" 20,41*4,6		-93,89			
			"Š1" (4,6+3,96-0,8)*2*1		15,52			
			"Š2" (4,5+4)*2*1		17,00			
	VV		Součet		-108,83			
2	K	151301212	Odstranění pažení stěn hnaného hl do 8 m	m2	-108,826	493,50	-53 705,63	Pažená rýha pol. 51
	PP		<i>Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu hnané, hloubky do 8 m</i>					
3	K	151301302	Zřízení rozeprání stěn při pažení hnaném hl do 8 m	m3	-65,478	548,40	-35 907,89	Pažená rýha pol. 52
			<i>dle původní PD</i>		232,79			
			<i>nově</i>					
			"Š1" 4,6*3,96*4,59		83,61			
			"Š2" 4,5*4*4,65		83,70			
			Součet		-65,48			
4	K	151301312	Odstranění rozeprání stěn při pažení hnaném hl do 8 m	m3	-65,478	274,20	-17 953,95	Pažená rýha pol. 53

D 1 Zemní práce - VCP

486 034,67

5	K	151301902	Zřízení hnaného pažení stěn s ponecháním pažin ve výkopu hl do 8 m	m2	117,767	3 016,00	355 184,67	Pažená rýha pol. 54
	PP		<i>Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření hnané, hloubky do 8 m</i>					
	VV		"Š1" (4,6+3,96-0,8)*2*3,59		55,72			
	VV		"Š2" (4,5+4)*2*3,65		62,05			
	VV		Součet		117,77			
6	K	151301R	Hornické práce k napojení protlaku do šachty Š1	kpl	1,000	130 850,00	130 850,00	
	PP		<i>razicí práce - 2 týdny, 46 hodin, 3 dělníci</i>	<i>hod</i>	276,00			
			<i>odvoz a ukládka vytěžené horniny</i>					
			<i>oceové I profily a pažnice Union</i>	<i>t</i>	3,04			

výroba + montáž atypického ocelového bednění

bednění obezdívky stok z prken

atd - viz příložená fotodokumentace + popis prací

D 8 Trubní vedení - VCP

115 590,60

7	K	894302161R	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB obvyčejného tř. C 25/30 XA1	m3	44,376	2 604,80	115 590,60	Pažená rýha pol. 151
			"Š1" "dno" 12,37*0,4			-4,95		
			"Š1" "stěny" (12,37-7,36)*2,45-(1^2*pi/4*0,4*3)			-11,33		
			skutečné množství betonu pro šachtu Š1 dodané na stavbě 31m3 stěny, 9m3 dno			40,00		
			"Š2" "dno" 9,9*0,4			-3,96		
			"Š2" "stěny" (9,9-5,52)*2,4-(1^2*pi/4*0,4*2)			-9,88		
			skutečná potřeba betonu pro šachtu Š2			34,50		
			Součet			44,38		

D 8 Trubní vedení - MNP

-14 063,90

8	K	894502101	Bednění stěn šachet pravouhlých nebo vícehranných jednostranné	m2	-14,656	959,60	-14 063,90	Pažená rýha pol. 181
		PP	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravouhlých nebo čtyř a vícehranných jednostranné					
		VV	"Š2" (2,31+2,27)*3,2			-14,656		

			CELKEM :				372 571,76	
--	--	--	-----------------	--	--	--	-------------------	--